REQUERIMENTO N°           DE 2023
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer a coautoria do Projeto
de  Decreto  Legislativo  n  º  42  de
2023.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento desta Casa, requeiro a coautoria

do Projeto de Decreto Legislativo nº 42 de 2023, de autoria do Deputado

Daniel  Trzeciak, que  “Altera  o  Decreto  Legislativo  nº  172,  de  2022,  para

dispor  sobre  a  ajuda  de  custo  dos  membros  reeleitos  do  Congresso

Nacional”, conforme anuência do autor.

     Sala das Sessões, 09 de março de 2023.

                                           Deputada ADRIANA VENTURA

                                                             NOVO/SP
*C

D2
38

29
06
38

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238290638400

RE
Q

 n
.5

89
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

03
/2

02
3

16
:1

2:
35

.8
93

 -
M

ES
A

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer a coautoria do Projeto de

Decreto Legislativo n º 42 de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD238290638400, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Daniel Trzeciak (PSDB/RS) - Fdr PSDB-CIDADANIA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.5

89
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

03
/2

02
3

16
:1

2:
35

.8
93

 -
M

ES
A